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07/04/2022
Ejercicio del 2019 10:11
Jocotepec . L.
Periodo: Octubre a Diciembre del 2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER
52410-00000 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 1,835,522.06
52410-04411 Ayudas Sociales A Personas Saldo inicial: 1,813,714.06
09/10/2019 D1051 Comp 2019-13, Avifia Maria Alejandra, Fondo revolvente personal de egresos CG 13 500.00 0.00 1,814,214.06
09/10/2019 D1051 Comp 2019-13, Avifia Maria Alejandra, Fondo revolvente personal de egresos CG 13 450.00 0.00 1,814,664.06
09/10/2019 D1051 Comp 2019-13, Avifia Maria Alejandra, Fondo revolvente personal de egresos CG 13 200.00 0.00 1,814,864.06
28/10/2019 D1075 Comp 2019-14, Avifia Maria Alejandra, Fondo revolvente a personal de egresos CG 14 1,500.00 0.00 1,816,364.06
28/10/2019 D1075 Comp 2019-14, Avifia Maria Alejandra, Fondo revolvente a personal de egresos CG 14 2,000.00 0.00 1,818,364.06
28/10/2019 D1075 Comp 2019-14, Avifia Maria Alejandra, Fondo revolvente a personal de egresos CG 14 2,000.00 0.00 1,820,364.06
13/12/2019 D1367 Comp 2019-74, Avifa Maria Alejandra, Gastos por comprobar departamento de CG 74 800.00 0.00 1,821,164.06
Egresos
13/12/2019 D1367 Comp 2019-74, Avifia Maria Alejandra, Gastos por comprobar departamento de CG74 1,000.00 0.00 1,822,164.06
Egresos
13/12/2019 D1367 Comp 2019-74, Avifia Maria Alejandra, Gastos por comprobar departamento de CG 74 450.00 0.00 1,822,614.06
Egresos
13/12/2019 D1419 Comp 2019-78, Avifa Maria Alejandra, Reposicion de fondo revolvente a Egresos CG 78 3,500.00 0.00 1,826,114.06
13/12/2019 D1419 Comp 2019-78, Avifia Maria Alejandra, Reposicion de fondo revolvente a Egresos CG 78 2,500.00 0.00 1,828,614.06
19/12/2019 D1400 Comp 2019-77, Avifia Maria Alejandra, Fondo revolvente del departamento de CG 77 450.00 0.00 1,829,064.06
egresos
19/12/2019 D1400 Comp 2019-77, Avifa Maria Alejandra, Fondo revolvente del departamento de CG 77 800.00 0.00 1,829,864.06
egresos
19/12/2019 D1400 Comp 2019-77, Avifia Maria Alejandra, Fondo revolvente del departamento de CG 77 1,300.00 0.00 1,831,164.06
egresos
19/12/2019 D1400 Comp 2019-77, Avifa Maria Alejandra, Fondo revolvente del departamento de CG 77 1,200.00 0.00 1,832,364.06
egresos
19/12/2019 D1400 Comp 2019-77, Avifia Maria Alejandra, Fondo revolvente del departamento de CG 77 1,000.00 0.00 1,833,364.06
egresos
30/12/2019 D1038 Comp 2019-17, Delgadillo Francisco, Gastos por comprobar CG 17 2,000.00 0.00 1,835,364.06
SUBTOTAL 21,650.00 0.00
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07/04/2022
Ejercicio del 2019 10:11
Jocotepec . L.
Periodo: Octubre a Diciembre del 2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER
52410-04411 Ayudas Sociales A Personas Saldo inicial:
30/12/2019 D1038 Comp 2019-17, Delgadillo Francisco, Gastos por comprobar CG 17 2,000.00 0.00 1,837,364.06
30/12/2019 D1038 Comp 2019-17, Delgadillo Francisco, Gastos por comprobar CG 17 300.00 0.00 1,837,664.06
30/12/2019 D1038 Comp 2019-17, Delgadillo Francisco, Gastos por comprobar CG 17 600.00 0.00 1,838,264.06
30/12/2019 D1112 Comp 2019-47, Reynoso Gabriel Noe, Gastos por comprobar CG 47 1,000.00 0.00 1,839,264.06
30/12/2019 D1112 Comp 2019-47, Reynoso Gabriel Noe, Gastos por comprobar CG 47 2,000.00 0.00 1,841,264.06
30/12/2019 D1112 Comp 2019-47, Reynoso Gabriel Noe, Gastos por comprobar CG 47 4,000.00 0.00 1,845,264.06
30/12/2019 D1182 Comp 2019-50, Ramos Rogelio, gastos por comprobar (gtos cabina de gabracion) CG 50 3,132.00 0.00 1,848,396.06
30/12/2019 D1182 Comp 2019-50, Ramos Rogelio, gastos por comprobar (gtos cabina de gabracion) CG 50 3,063.00 0.00 1,851,459.06
30/12/2019 D1182 Comp 2019-50, Ramos Rogelio, gastos por comprobar (gtos cabina de gabracion) CG 50 2,193.00 0.00 1,853,652.06
30/12/2019 D1185 Comp 2019-53, Hernandez Martin, Gastos por comprobar departamento de CG 53 800.00 0.00 1,854,452.06
Proveeduria.
30/12/2019 D1185 Comp 2019-53, Hernandez Martin, Gastos por comprobar departamento de CG 53 800.00 0.00 1,855,252.06
Proveeduria.
30/12/2019 D1185 Comp 2019-53, Hernandez Martin, Gastos por comprobar departamento de CG 53 800.00 0.00 1,856,052.06
Proveeduria.
30/12/2019 D1185 Comp 2019-53, Hernandez Martin, Gastos por comprobar departamento de CG 53 1,102.00 0.00 1,857,154.06
Proveeduria.
30/12/2019 D1185 Comp 2019-53, Hernandez Martin, Gastos por comprobar departamento de CG 53 2,204.00 0.00 1,859,358.06
Proveeduria.
30/12/2019 D1211 Comp 2019-58, Avifia Maria Alejandra, Gastos por comprobar CG 58 250.00 0.00 1,859,608.06
30/12/2019 D1211 Comp 2019-58, Avifia Maria Alejandra, Gastos por comprobar CG 58 1,000.00 0.00 1,860,608.06
30/12/2019 D1214 Comp 2019-59, Avifia Maria Alejandra, Gastos por comprobar CG 59 2,000.00 0.00 1,862,608.06
30/12/2019 D1214 Comp 2019-59, Avifia Maria Alejandra, Gastos por comprobar CG 59 2,000.00 0.00 1,864,608.06
30/12/2019 D1214 Comp 2019-59, Avifia Maria Alejandra, Gastos por comprobar CG 59 1,500.00 0.00 1,866,108.06
SUBTOTAL 30,744.00 0.00
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Periodo: Octubre a Diciembre del 2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER

52410-04411 Ayudas Sociales A Personas Saldo inicial:

30/12/2019 D1215 Comp 2019-60, Avifia Maria Alejandra, Gastos por comprobar CG 60 1,477.00 0.00 1,867,585.06
30/12/2019 D1215 Comp 2019-60, Avifia Maria Alejandra, Gastos por comprobar CG 60 1,500.00 0.00 1,869,085.06
30/12/2019 D1215 Comp 2019-60, Avifia Maria Alejandra, Gastos por comprobar CG 60 1,850.00 0.00 1,870,935.06
30/12/2019 D1215 Comp 2019-60, Avifia Maria Alejandra, Gastos por comprobar CG 60 3,117.16 0.00 1,874,052.22
30/12/2019 D1215 Comp 2019-60, Avifia Maria Alejandra, Gastos por comprobar CG 60 350.00 0.00 1,874,402.22
30/12/2019 D1233 Comp 2019-62, Avifia Maria Alejandra, Fondo Revolvente CG 62 250.00 0.00 1,874,652.22
30/12/2019 D1233 Comp 2019-62, Avifia Maria Alejandra, Fondo Revolvente CG 62 3,000.00 0.00 1,877,652.22
30/12/2019 D1234 Comp 2019-63, Avifia Maria Alejandra, Fondo revolvente CG 63 250.00 0.00 1,877,902.22
30/12/2019 D1234 Comp 2019-63, Avifia Maria Alejandra, Fondo revolvente CG 63 500.00 0.00 1,878,402.22
30/12/2019 D1328 Comp 2019-65, Perez Maria Isabel, Reposicion fondo revolvente egresos CG 65 500.00 0.00 1,878,902.22
30/12/2019 D1328 Comp 2019-65, Perez Maria Isabel, Reposicion fondo revolvente egresos CG 65 1,200.00 0.00 1,880,102.22
30/12/2019 D1328 Comp 2019-65, Perez Maria Isabel, Reposicion fondo revolvente egresos CG 65 1,332.00 0.00 1,881,434.22
30/12/2019 D1330 Comp 2019-66, Perez Maria Isabel, reposicion fondo revolvente CG 66 1,500.00 0.00 1,882,934.22
30/12/2019 D1330 Comp 2019-66, Perez Maria Isabel, reposicion fondo revolvente CG 66 500.00 0.00 1,883,434.22
30/12/2019 D1332 Fondo Revolvente de Maria Isabel Peres Diaz Cheque 1765 3,500.00 0.00 1,886,934.22
30/12/2019 D1341 Comp 2019-68, Hernandez Martin, Reposicion fondo revolvente proveeduria CG 68 2,797.99 0.00 1,889,732.21
30/12/2019 D1341 Comp 2019-68, Hernandez Martin, Reposicion fondo revolvente proveeduria CG 68 299.00 0.00 1,890,031.21
30/12/2019 D1341 Comp 2019-68, Hernandez Martin, Reposicion fondo revolvente proveeduria CG 68 1,299.10 0.00 1,891,330.31
31/12/2019 D1042 Comp 2019-21, Orozco J. Jesus, Gastos por comprobar (compra de sonido) CG21 775.78 0.00 1,892,106.09
31/12/2019 D1042 Comp 2019-21, Orozco J. Jesus, Gastos por comprobar (compra de sonido) CG21 1,919.20 0.00 1,894,025.29
31/12/2019 D1042 Comp 2019-21, Orozco J. Jesus, Gastos por comprobar (compra de sonido) CG21 14,305.02 0.00 1,908,330.31

SUBTOTAL 42,222.25 0.00
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Periodo: Octubre a Diciembre del 2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER
52410-04411 Ayudas Sociales A Personas Saldo inicial:
31/12/2019 D1043 Comp 2019-22, Morales Jose Maria, Gastos a comprobar segun oficio 105/2019 CG 22 4,767.60 0.00 1,913,097.91
31/12/2019 D1043 Comp 2019-22, Morales Jose Maria, Gastos a comprobar segun oficio 105/2019 CG 22 713.00 0.00 1,913,810.91
31/12/2019 D1045 Comp 2019-24, Aviiia Maria Alejandra, Gastos por comprobar CG 24 250.00 0.00 1,914,060.91
SUBTOTAL 5,730.60 0.00
100,346.85 0.00 1,914,060.91

TOTAL
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Periodo: Octubre a Diciembre del 2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE |
52410-04412 Funerales y pagas de defuncion Saldo inicial: 21,808.00
04/12/2019 D6 0OS 1222 0.P. 345536 Apoyo social al empleado Pablo Mendoza Garcia para gastos FAC 345536 3,500.00 0.00 25,308.00
funerales de familiar hija Norma Elizabeth Mendoza Flores.
17/12/2019 D137  OS 1295 F 3481 Apoyo social para gastos funerarios del Sr. Jose Santos Mufioz FAC 3481 5,000.00 0.00 30,308.00
SUBTOTAL 8,500.00 0.00
8,500.00 0.00 30,308.00

TOTAL

PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO C.P 45800

JOCOTEPEC, JALISCO

387-76-3-22-87

MJJ850101KP8

Generado por: KORIMA



MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO

oo AUXILIAR DE MAYOR. Pagina 6 de 6
|* ¥ 07/04/2022
e Ejercicio del 2019 10:11
Periodo: Octubre a Diciembre del 2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
TOTAL CTA. MAYOR: 108,846.85 0.00 1,944,368.91
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